
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 362 Дзержинского района  Волгограда» 

(МОУ  детский сад № 362) 
 

ПРИКАЗ  

 

16.09.2022                                                                                                                           № 171 

                                                                                              

Об организации коррекционно-развивающей  

работы в группах общеразвивающей направленности  

МОУ детский сад № 362 в 2022-2023 учебном году 

  

     В связи с началом 2022-2023 учебного года и проведенным мониторингом, а также 

необходимостью проведения коррекционной работы с воспитанниками МОУ детского 

сада № 362, 
    

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список детей, охваченных коррекционной и 

психопрофилактической работой МОУ детского сада № 362 на 2022-2023 учебный год в 

количестве 25 воспитанников (Приложение 1). Назначить ответственным за проведение 

данной работы Иванову Н.Ф., педагога-психолога. 

2. Утвердить список детей, зачисленных на логопедический пункт МОУ детский 

сад № 362 на 2022-2023 учебный год в количестве 20 человек (Приложение 2). Назначить 

ответственным за проведение данной работы Андрееву Е.В., учителя-логопеда. 

3. Контроль за выполнением  вышеперечисленных пунктов приказа возложить на 

старшего воспитателя Бендера О.А. 

 

 

Заведующий МОУ детским садом № 362                                          А.Е.Ивлиева 

 

 

  


		2023-08-22T15:46:54+0300
	Ивлиева Анна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




